
Uchwała Nr  VIII /51/ 2007
Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 29 marca 2007r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2007 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity  Dz. U. Nr 142 z 2001 poz.1591ze zm.) oraz art. 165,  184 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 ze zmianami)

Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje:

§ 1

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę                         85.830zł  
     Zgodnie z załącznikiem Nr 1
2. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę                      726.791zł
     zgodnie z załącznikiem Nr 1
3.  Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi

42.954.498zł
zgodnie z załącznikiem Nr 2

§ 2

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę                        43.835zł
zgodnie z załącznikiem Nr 3

2.   Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę                       684.796zł 
      zgodnie z załącznikiem Nr 3
3.  Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi

47.071.538zł
zgodnie z załącznikiem Nr 4

§ 3

Wydatki inwestycyjne w 2007r. po zmianach uchwala się na kwotę  1.204.600zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 5.

§ 4
Uchwala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
wykonywanych  na  podstawie  porozumień  z  organami  administracji  rządowej  w  2007r. 
zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§ 5

W uchwale  Nr  VI/35/07  Rady  Miejskiej  w  Nidzicy  z  dnia  22  lutego  2007r.  w  sprawie: 
uchwalenia budżetu gminy  Nidzica na  2007r.
1. Załącznik Nr 3a „Zadania inwestycyjne w 2007r.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

Nr 5 do niniejszej uchwały.



2. Wprowadza  się  załącznik  Nr  13   „Dochody i  wydatki  związane  z  realizacją  zadań z 
zakresu  administracji  rządowej  wykonywanych  na  podstawie  porozumień  z  organami 
administracji rządowej w 2007r.” w brzmieniu jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

   Przewodniczący Rady Miejskiej

             Stanisław Paliński


